

U47.

41/23

Faktúra FV20232143

**TOMPET, s.r.o.**

Dodávateľ: **TOMPET, s.r.o.**  
**17. novembra 96**  
**08001 Prešov**  
**Slovenská republika**

IČO: **52208427** DIČ: **2120964725** IČ DPH: **SK2120964725**  
 Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.37936/P

Tel.: 0907 971 288 E-mail: [tompetsro@gmail.com](mailto:tompetsro@gmail.com)  
 Fax: WWW:

IBAN: **SK83 6500 0000 0000 2059 2154** BIC: **POBNSKBA**  
 Účet: **20592154/6500** VS: **20232143**  
 Banka: Poštová banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **13.03.2023** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **13.03.2023** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **23.03.2023** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF187 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 37873237 DIČ: 2021641974  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Základná škola Petrovany č. 274**  
**Petrovany 274**  
**08253 Petrovany**  
**Slovenská republika**

**Základná škola Petrovany**

Dátum: **13.3.23**

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Výbavuje: *oj*

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	DPH spolu	[%]	za mj	DPH spolu	[%]
1.	74914	pap.kopírovací A4 5-farieb.intenz./250	2,000	bal	11,028	22,056	20,0	13,24	26,47	
2.	74505	výkres A4 250ks160g farebný intenz mix 5	2,000	bal	16,135	32,270	20,0	19,36	38,72	
3.	77101	výkres A3 50ks farebný mix 5far.180g.	6,000	bal	6,984	41,904	20,0	8,38	50,28	
4.	429	Výkres A2 5far.mix/10ks	6,000	ks	5,130	30,780	20,0	6,16	36,94	
5.	73967	fotokarton A2 50x70cm 220g/10ks 1farba	5,000	bal	6,304	31,520	20,0	7,56	37,82	
6.	73968	vlnkový papier 25x35 mixovaný/10ks	5,000	bal	3,953	19,765	20,0	4,74	23,72	
7.	74588	filc A4 /15ks farebný mix 2832099	5,000	bal	4,644	23,220	20,0	5,57	27,86	
8.	77138	lep.páska obojstr. 15mmx10m Milan	2,000	ks	0,912	1,824	20,0	1,10	2,19	
9.	75272	špilky bambusové hrot.25cm/200ks	1,000	bal	1,016	1,016	20,0	1,22	1,22	
10.	74967	lepídlo Wurstol disperzné 120ml	5,000	ks	1,198	5,990	20,0	1,44	7,19	
11.	79018	podložka modelovacia A5	10,000	ks	0,323	3,230	20,0	0,39	3,88	
12.	77160	podložka modelovacia A4	10,000	ks	0,485	4,850	20,0	0,58	5,82	
13.	74749	nožnice 6,5 gumená ručka 16,5cm	5,000	ks	0,943	4,715	20,0	1,13	5,66	
14.	79041	Moosgummi penová guma 20x29 mix 10farieb	5,000	bal	5,035	25,175	20,0	6,04	30,21	
15.	77106	Blok Romantik,motivove papiere 24x34	2,000	bal	8,440	16,880	20,0	10,13	20,26	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	<b>265,20</b>	<b>53,04</b>	<b>318,24</b>
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade**

**318,24 EUR**

Slovom: Tristoosemnať 24/100 EUR

Do úhrady fakturovanej sumy ostáva tovar majetkom dodávateľa.

VP